数统学院关于评选2017年度研究生学业奖学金的公示
根据学校《贵州财经大学研究生学业奖学金实施管理办法》和《关于做好我校2017-2018学年研究生学业奖学金评选推荐工作的通知》（研党通[2017]7号）文件相关要求，结合研究生院《2017年度研究生学业奖学金名额分配表》等额评选，本着“公平、公正、公开、择优”的原则，经过综合测评、资格审查、民主评议等选拔程序以及学院2017年学业奖学金评审委员会讨论决定，择优推荐评选对象，现将数统学院2017年度研究生学业奖学金推荐名单公示如下：
2017级研究生（新生）：
一等奖：张实
二等奖：王亚、张敏
三等奖：苏新媛、聂星屹、朱雪卉、徐子卿
  2015、2016级研究生：
一等奖：李培、王江涛
二等奖：李锦、陈红、鲁珊珊、王婷婷
三等奖：王紫晨、袁莉君、吕政、杨文婧、赵肖京、王贵英、
陈思含、文国丽、刘兰兰、李欣月、毛志远
公示期间，若有异议，请在2017年10月27日-10月31日与数统学院学科办联系，联系人：周老师，联系电话：0851-88510734。

数统学院
[bookmark: _GoBack]2017年10月27日